8. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

8.1 Objednávateľ je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi za riadne vykonanie Diela na základe tejto Zmluvy o 

dielo cenu dojednanú v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v sume: 

Cena bez DPH: 46 032 EUR ( slovom: štyridsaťšesťtisíctridsaťdva EUR) 

Výška DPH: 9 206,40 EUR  ( slovom: deväťtisícdvestošesť EUR a štyridsať centov) 

Cena s DPH:  55 238,40 EUR  ( slovom: päťdesiatpäťtisícdvestotridsaťosem  EUR a štyridsať centov)  

8.2 Cena za Dielo sa skladá z cien jednotlivých položiek uvedených v detailnom rozpočte, ktorý tvorí 

Prílohu č. 3 tejto Zmluvy o dielo. 

8.3 Cena za Dielo predstavuje odplatu za splnenie všetkých zmluvných záväzkov Zhotoviteľa